UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /BDT-TTB           Quảng Ngãi, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v phân công công chức tham gia

phục vụ Hội thi tuyên truyền tìm hiểu

pháp luật tại các Trường PTDTNT

THCS các huyện miền núi.

               Kính gửi:

- Các Phó Trưởng ban

    - Thanh tra Ban;

                              - Văn Phòng ban.

Để phối hợp thực hiện tốt công tác tổ chức Hội thi tuyên truyền tìm hiểu pháp

luật về giảm thiểu tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống tại các Trường PTDTNT

THCS trên địa bàn các huyện miền núi theo các Kế hoạch phối hợp ký kết giữa

Ban Dân tộc tỉnh và các Trường PTDTNT THCS các huyện miền núi năm 2023,

Trưởng ban Dân tộc tỉnh phân công Lãnh đạo Ban và các Phòng chuyên môn thuộc

Ban thực hiện một số nội dung sau:

1. Ông Đỗ Minh Hải – Phó Trưởng ban: Chỉ đạo Văn Phòng Ban, Thanh tra

Ban phối hợp tổ chức thực hiện tốt Hội thi tuyên truyền tìm hiểu pháp luật về giảm

thiểu tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống tại các Trường PTDTNT THCS trên địa

bàn các huyện miền núi theo các Kế hoạch phối hợp đã ký kết.

2. Thanh tra Ban:

- Phân công các ông, bà tham gia phục vụ Hội thi gồm:

+ Ông Đinh Mạnh Bình, Chánh Thanh tra;

+ Bà Đinh Thị Thu Thủy, Phó Chánh Thanh tra.

- Nội dung: Phối hợp với các Trường PTDTNT THCS thực hiện tốt công việc

theo các kế hoạch phối hợp sau: Kế hoạch số 1312/KH-BDT- THPDTNT ngày

24/11/2023; Kế hoach số 1313/KH-BDT- THPDTNT ngày 24/11/2023; Kế hoạch

số 1314/KH-BDT- THPDTNT ngày 24/11/2023; Kế hoạch số 1315/KH-BDT-

THPDTNT ngày 24/11/2023; Kế hoạch số 1316/KH-BDT- THPDTNT ngày

24/11/2023; Kế hoạch số 1314/KH-BDT-THPDTNT ngày 24/11/2023.

3. Văn Phòng Ban:

- Phân công các ông, bà tham gia phục vụ Hội thi gồm:

+ Ông Đinh Văn Yên, Phó Chánh Văn phòng;

+ Bà Trần Thị Thanh Thanh, Kế toán.

- Nội dung: Thực hiện hướng dẫn lập hồ sơ và tổng hợp chứng từ thanh toán

đã được giao theo Quyết định số 1355/QĐ-BDT ngày 29/11/2023 của Trưởng ban

Dân tộc.

- Bố trí phương tiện đi lại để tổ chức Hội thi.

3. Thời gian và địa điểm:

2

- Ngày 06/12/2023: Trường Phổ thông DTNT THCS Ba Tơ;

- Ngày 07/12/2023: Trường Phổ thông DTNT THCS Tây Trà;

- Ngày 12/12/2023: Trường Phổ thông DTNT THCS Trà Bồng;

- Ngày 13/12/2023: Trường Phổ thông DTNT THCS Sơn Tây;

- Ngày 14/12/2023: Trường Phổ thông DTNT THCS Minh Long;

- Ngày 22/12/2023: Trường Phổ thông DTNT THCS Sơn Hà.

Trưởng Ban Dân tộc tỉnh yêu cầu các Phó ban, lãnh các phòng và các ông bà

có được phân công nhiệm vụ nêu trên triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:        TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc ban;

- Lưu: VT, Thủy.

                                                    Hồ Ngọc Thịnh

		2023-12-06T17:06:19+0700

		2023-12-07T08:47:35+0700

		2023-12-07T08:47:35+0700

		2023-12-07T08:47:35+0700